U N I V E R S I T E T I  I   P R I S H T I N Ë S  ''H A S A N P R I SH T I N A'' 
F4- Raporti vjetor i doktorantit .

	RAPORTI VJETOR I PROGRESIT TË DOKTORANTIT


	

	SHËNIMET E PËRGJITHSHME 

	Emërtimi i studimit: 
	

	Titulli, emri e mbiemri i doktorantit:
	

	Numri identifikues  i doktorantit:
	
	Viti për të cilin jepet raporti:
	

	E-mail:
	

	Lloji i studimit
(të shënjohet katrori):
	□ me kohë të plotë pune
	□ me kohë të caktuar pune

	MENTORI (BASHKEMENTORËT)

	
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:

	Mentori i parë:
	
	

	Mentori i dytë:
	
	

	Këshilltari studimor (vetëm nëse nuk është emëruar mentori):
	
	

	RAPORTI  VJETOR

	A është përpiluar plani vjetor dhe a realizohet përparimi sipas tij ?
(të shënjohet katrori)
	Përpilimi i planit:
	Është realizuar përparimi sipas planit:

	
	□ po                                  □ jo
	□ po                                  □ jo

	Nëse e keni shënjuar me jo, arsyetojeni përse dhe propozoni si të bëhet përmirësimi:
	

	Përshkruajeni përparimin ndaj raportit paraprak (max. 500 fjalë):
	

	Shkurtimisht përshkruajeni planin për periudhën e ardhshme 

(max. 500 fjalë):
	

	I shkruani vështirësitë të cilat ndikojnë apo mund të ndikojnë në rrjedhën e studimit tuaj 
	

	Në shkallën prej 1- 5, vlerësojeni cilësinë e punës suaj hulumtuese 

(nga raporti paraprak):
	1 - pamjaftueshëm          2 - mjaftueshëm             3 - mirë        4 – shumë mirë           5 - shkëlqyeshëm

	Nëse në pyetjen paraprake e keni rrumbullakuar 1 ose 2, arsyetojeni përse:
	

	Në shkallën prej 1- 5, vlerësojeni cilësinë e punës suaj hulumtuese (nga raporti paraprak):
	1 - pamjaftueshëm          2 - mjaftueshëm             3 - mirë        4 – shumë mirë           5 – shkëlqyeshëm

	Nëse në pyetjen paraprake e keni rrumbullakuar 1 ose 2, arsyetojeni përse:
	

	Pjesëmarrja në zhvillimin e mësimit 
(lënda në të cilën keni marrë pjesë - lloji dhe kohëzgjatja e mësimit):
	Emërtimi i lëndës
	Lloji i mësimit
	Kohëzgjatja 

(javor, mësimi në orë )
	Gjithsej
(semestral, mësimi në orë)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Pjesëmarrja në projektet shkencore e profesionale 

(në vitin e kaluar  akademik):
	Institucioni
	Prej
	Deri
	Emërtimi dhe lloji i projektit

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Kurset, punëtoritë dhe aftësimi jashtë vendit 

(në vitin e kaluar 

akademik ):
	Institucioni
	Prej
	Deri
	Titulli 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Pjesëmarrja në tubimet shkencore e profesionale 
(në vitin e kaluar
 akademik):
	Institucioni
	Prej
	Deri
	Emërtimi i tubimit dhe lloji i kumtesës

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Obligimet e caktuara sipas planit të paraparë 
(në vitin e kaluar akademik):
	Lënda
	ECTS
	Vlerësimi

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Punimet shkencore:
	Bashkëngjitur me DR.SC.-04 listën e punimeve 

	EVALUIMI I MENTORIT

	Në shkallën prej 1- 5, vlerësoni :
(1 - pamjaftueshëm,            2 - mjaftueshëm,                    3 - mirë,                                 4 – shumë mirë,                  5 - shkëlqyeshëm)
	Parashtrimi i qëllimeve dhe i pritjeve të qarta nga   doktoranti
	1          2          3          4          5

	
	Ndihma në planifikimin vjetor të aktiviteteve hulumtuese dhe në përsosjen profesionale 
	1          2          3          4          5

	
	Puna e rregullt mentoriale me doktorantin
	1          2          3          4          5

	
	Nxitja  dhe ndihma në publikimin e punimeve shkencore 
	1          2          3          4          5

	
	Raporti i tërësishëm i mentorit me doktorantin
	1          2          3          4          5

	EVALUIMI I STUDIMEVE TË DOKTORATËS

	Në shkallën prej 1- 5, vlerësojeni se sa jeni të kënaqur me cilësinë e programit vjetor të studimit të doktoratës që e vijoni:
	1 - pamjaftueshëm          2 - mjaftueshëm             3 - mirë        4 – shumë mirë           5 – shkëlqyeshëm

	Nëse në pyetjen paraprake jeni përgjigjur me 1 ose 2, arsyetojeni dhe propozoni si të bëhet përmirësimi:
	

	Vendi, data dhe nënshkrimi

	Në Prishtinë, ______._______.__________                   Nënshkrimi _______________________________________________

                                                                                                                                      (Emri e mbiemri i doktorantit)     
        V.V.


� Ju lutemi që formularin e plotësuar F4 ta dërgoni në formë elektronike të nënshkruar. 






